NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA DE TAXIS GUISMIASOCIADO S.A.

El Pangui, 11 de agosto del 2020

Señora Zhizzpon Segovia Sonia Susana Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio del presente comunico a usted, que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑIA DE TAXIS GUISMIASOCIADO S.A. en sesión ordinaria celebrada el día 26 de junio del año dos mil veinte, nombró a usted PRESIDENTE de la compañía por un periodo de dos años, a partir de la inscripción del Registro Mercantil.

Sus deberes y atribuciones son las que constan en la Escritura Publica Constitutiva de la Compañía, celebrada con fecha 09 de diciembre del 2014, ante la Notaria Pública Tercera del cantón Zamora; debidamente Inscrita en el Registro Mercantil del cantón El Pangui, el 29 de diciembre del 2014, bajo la Partida 13, Repertorio Nro. 59, Tomo 4, del Registro de Constitución de Compañías y Sociedades, del Registro Mercantil del cantón El Pangui.-

Agradeceré se sirva suscribir su aceptación a este nombramiento al pie del presente.

Atentamente,

Sr. Romero Marca Luís Alberto
GERENTE de la COMPAÑIA DE TAXIS GUISMIASOCIADO S.A.

C.I. 190013484-0

RAZÓN: Yo, Zhizzpon Segovia Sonia Susana, acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑIA DE TAXIS GUISMIASOCIADO S.A. que se me confiere; y, me comprometo a cumplir mis funciones con sujeción a los estatutos de la compañía y la Ley. El Pangui, 11 de agosto de 2020.

Sra. Zhizzpon Segovia Sonia Susana
PRESIDENTE de la COMPAÑIA DE TAXIS GUISMIASOCIADO S.A.
C.I. 190043904-1

COMMUNICATION OF THE PROPERTY OF THE PROPERTY

N° TRAMITE: 58236-0041-20

DOCUMENTO: Nombramiento

EXP: 701352